
Delegación Territorial de Valladolid

Dirección Provincial de Educación

DNI

6948

3490

2686

8718

4248

1017

5476

2708

0907

0408

4143

7862

6367 RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, JULIO CESAR

2317

3763

9012

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

7226 GALLEGO LUCAS, MARIA ASCENSIÓN

0114 HERNÁNDEZ MORALEJO, MANUEL JESÚS

2971 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALBERTO Base 3.1.c y 3.1.i

 Base 3. 1. c.

LISTADO DE ADMITIDOS

JORDAN SILVA, JOSE MANUEL

MANZANO MOZO, FRANCISCO JAVIER

MARTIN SERNA, MARIA MERCEDES

MODORÁN MODORÁN, IOANA LILIANA

FARTOS BALLESTEROS, JOAQUIN

GARCÍA CANDUELA, CARLOS

IGLESIAS FIGUEROS, MARIA ANTONIA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Base 3.1.c 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

HERNANDEZ BAY, DIEGO

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ANDREA CRISTINA

SUÁREZ GONZÁLEZ, REBECA

VICENTE VENTOSO, JAVIER

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA ELABORACION DE UNA 

LISTA COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DE 

INSPECTORES ACCIDENTALES, EN COMISION DE SERVICIOS, EN LA DIRECCIÓN 

PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID, SEGÚN LA CONVOCATORIA DE 

FECHA 16 DE MAYO DE  2018.

APELLIDOS Y NOMBRE

AMO VILLAR, HELENA DEL

AZCONA ALBARRAN, GUSTAVO JESÚS

ESPINILLA AGUADO, EUTIQUIO

CATALINA SANCHO,  JESUS JAVIER


