

Delegación Territorial de Valladolid Dirección Provincial de Educación

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA ELABORACION DE UNA LISTA COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DE INSPECTORES ACCIDENTALES, EN COMISION DE SERVICIOS, EN LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID, SEGÚN LA CONVOCATORIA DE FECHA 16 DE MAYO DE 2018.

<u>LISTADO DE ADMITIDOS</u>		
DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	
6948	AMO VILLAR, HELENA DEL	
3490	AZCONA ALBARRAN, GUSTAVO JESÚS	
2686	CATALINA SANCHO, JESUS JAVIER	
8718	ESPINILLA AGUADO, EUTIQUIO	
4248	FARTOS BALLESTEROS, JOAQUIN	
1017	GARCÍA CANDUELA, CARLOS	
5476	HERNANDEZ BAY, DIEGO	
2708	IGLESIAS FIGUEROS, MARIA ANTONIA	
0907	JORDAN SILVA, JOSE MANUEL	
0408	MANZANO MOZO, FRANCISCO JAVIER	
4143	MARTIN SERNA, MARIA MERCEDES	
7862	MODORÁN MODORÁN, IOANA LILIANA	
6367	RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, JULIO CESAR	
2317	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ANDREA CRISTINA	
3763	SUÁREZ GONZÁLEZ, REBECA	
9012	VICENTE VENTOSO, JAVIER	
LISTADO DE EXCLUIDOS		
DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSA DE EXCLUSIÓN
7226	GALLEGO LUCAS, MARIA ASCENSIÓN	Base 3.1.c
0114	HERNÁNDEZ MORALEJO, MANUEL JESÚS	Base 3. 1. c.
2971	MARTÍNEZ LÓPEZ, ALBERTO	Base 3.1.c y 3.1.i